REFERENCIA

FOTO

NOMBRE COMERCIAL

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

PRESENTACION

INGREDIENTES

ALERGENOS

VALORES NUTRICIONALES

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO

CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE
FABRICACION

CODIGO DE BARRAS

FICHA TECNICA DE PRODUCTO
FECHA REV 25/04/2024

PAO010

Base de pizza doble crujiente

Envasado en atmdésfera modificada de 1230 g

Harina de trigo blando tipo 1 y 0, agua, levadura madre (harina de trigo

REV 00

blando, agua), aceite de oliva virgen extra, sal, levadura natural, malta de

trigo.

Contiene gluten (Trigo)

Puede contener trazas de soja, sésamo, mostaza, frutos secos, leche,

huevos y lupino.

Valor energético
Grasas

de las cuales saturadas
Hidratos de carbono

de los cuales azlcares
Proteinas

Sal

Almacenar a temperatura entre +0°C / +4°

40 dias desde fecha de fabricacion
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